MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 220, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
que foi deliberado pela Câmara de Estruturação Acadêmica em sua reunião do
dia 15/03/2021,

RESOLVE:

Opinar favoravelmente ao credenciamento dos seguintes docentes
no Programa de Pós-Graduação em Agroquímica:

Docente Categoria
Adelir Aparecida Saczk Permanente
Cleiton Antônio Nunes Permanente
Denilson Ferreira de Oliveira Permanente
Elaine Fontes Ferreira da Cunha Permanente
Iara do Rosário Guimarães Permanente
Juliano Elvis de Oliveira Permanente
Katia Julia de Almeida Permanente
Marcelo Braga Bueno Guerra Permanente
Maria Lúcia Bianchi Permanente
Maria das Graças Cardoso Permanente
Mário César Guerreiro Permanente
Matheus Puggina de Freitas Permanente
Sérgio Scherrer Thomasi Permanente
Silvana Marcussi Permanente
Teodorico de Castro Ramalho Permanente
Zuy Magriotis Permanente

Cleber Paulo Andrade Anconi Colaborador
Fabiano Magalhães Colaborador
Jonas Leal Neto Colaborador
Luciana de Matos Alves Pinto Colaborador

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação